
UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie określającej stawki dotacji 
przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą 

w Antonielowie  na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowej obowiązujące w zakresie wyliczania kwot 
dotacji należnej z budżetu Miasta i Gminy Łopuszno dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Łopusznie z siedzibą w Antonielowie. 

§ 2. W Uchwale Nr X/59/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 30 stycznia 2025 roku w § 2. dodaje się 
pkt. 5 a o treści: „koszenie poboczy przy drogach powiatowych w wysokości 108,00 zł za 1 kilometr”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352EA078-374C-4AAB-AFDA-9A1C4CFF645B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą w Antonielowie działając oparciu 
o przepisy wynikające z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U.  2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  2024 r., poz. 1530 ze zm.) przygotował  i złożył do Burmistrza 
Miasta i Gminy w Łopusznie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/59/2025 Rady Miejskiej 
w Łopusznie z dnia 30 stycznia 2025 roku określającej stawki dotacji przedmiotowej obowiązujące w zakresie 
wyliczania kwot dotacji należnej z budżetu Miasta i Gminy Łopuszno dla zakładu. 

W Uchwale Nr X/59/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie określenia 
stawek dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łopusznie z siedzibą 
w Antonielowie na 2025 rok zachodzi potrzeb uregulowania sposobu rozliczania koszenia poboczy przy 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy Łopuszno. Zakład wykonuje te prace i dlatego też 
niniejsza uchwała jest zasadna. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352EA078-374C-4AAB-AFDA-9A1C4CFF645B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


